IDT23xx-0902 1 / 24
Gerätehandbuch
Leistungssteller der POWERCONTACT Familie
IDT23xx-0902 Universelles Leistungssteller-Modul
 Analoge Sollvorgabe des Phasenanschnittwinkel
 Feste Netz-Frequenz 50Hz
 10%-Phasenanschnitt (Offset) bei Sollvorgabe 0% bis 10%
Funktion, Inbetriebnahme und Fehlersuche

 Gerätehandbuch Funktionsbeschreibung
IDT23xx-0902 10 / 24
2.7 Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung UNenn INenn Maße (B*H*T), Gewicht
IDT2330-0902 150 – 480 V 30 A
(siehe Derating)
45 mm * 150 mm * 65 mm
ca. 360 g
IDT2350-0902 150 – 480 V 50 A
(siehe Derating)
70 mm * 155 mm * 75 mm,
ca. 860 g
Abbildung 6: Ausführungsbeispiel IDT2330-xxxx Abbildung 7: Ausführungsbeispiel IDT2350-xxxx
 Gerätehandbuch Funktionsbeschreibung
IDT23xx-0902 11 / 24
2.8 Zeichnungen, Diagramme
Abbildung 8: typischer Anschluss 230VAC Abbildung 9: typischer Anschluss 400VAC